
• Skartovačka vhodná do kanceláře
• Skartuje v proužku 4 mm až 21 listů papíru 80 g/m2 a až
22 listů A4 70 g/m2

• Pracovní šíře 230 mm
• Objem odpadové nádoby 39 l
• Řezací mechanizmus zpracuje náhodně vložené sponky
ze sešívačky, příležitostně i kreditní karty a CD

• Automatické spouštění
• Zpětný chod při přeplnění papírem
• Zvláštní vstupní otvor pro kreditní karty a CD
• Snadná obsluha při vyprazdňování stroje
• Signalizace připravenosti, otevřených dveří a plné
odpadové nádoby

• Průhled do odpadové nádoby, optická kontrola přeplnění
papírem

• Velmi stabilní základ na čtyřech kolečkách

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Značka Intimus
Utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. typ 1 (pro vyhrazené)
Typ řezu proužek
Šíře řezu [mm] 4
Pracovní šíře [mm] 230
Kapacita řezání [listů A4 80 g/m2] 21
Kapacita řezání [listů A4 70 g/m2] 22
Rychlost řezu [m/s] 0,03
Rychlost řezu [listů A4 70g/m2/min.] 133
Objem odpadové nádoby [l] 39
Automatické spouštění •
Tlačítko zpětného chodu •
Signalizace otevření dveří •
Signalizace plné odpadové nádoby •
Náhodná skartace sešívacích sponek •
Skartace kreditních karet •
Skartace CD, DVD •
Tepelná ochrana motoru •
Hladina hluku [dB] 63
Rozměry VxŠxH [mm] 660 x 420 x 640
Hmotnost [kg] 14,5
Napájení [V/Hz] 230/50
Příkon [kW] 0,37
Záruka proti zlomení nožů [měsíců] 120
Záruka na stroj [měsíců] 24

Skartovač INTIMUS 3000S

Katalogové číslo 253101


